seguinte ao da publicação do seu extrato no Diário Oficial Eletrônico do Tribunal de 

Contas do Estado do Espírito Santo, prorrogável, respeitando a vigência máxima 

decanal, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n°. 14.133/2021. 

CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR 

6.1. O valor total da contratação é de R$ 107.187,50 (Cento e sete mil, cento e oitenta 

e sete reais, cinquenta centavos), conforme Anexo I, deste Instrumento; 

6.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas 

decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração,